様式第4号(第8条関係)
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]舞鶴市長　鴨田　秋津　様

申請者　住所
ふりがな
氏名
電話番号

住宅用再生可能エネルギー設備処分承認申請書

舞鶴市住宅用再生可能エネルギー設備導入支援補助金交付要綱第8条の規定により、下記のとおり住宅用再生可能エネルギー設備の処分の承認を申請します。

記

	1　交付決定及び確定通知書番号
	　　　　年　　月　　日付け舞鶴市指令第　　　　　号

	2　処分の方法
	売却・譲渡・交換・貸与・担保・廃棄
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	3　処分の時期
	　　　　年　　　月　　　日から
（　　　年　　　月　　　日まで）

	4　処分の理由

	5　処分の条件